המפקח מר טספהון דסטה ת"ז 303217665 יחתום על ערבות צד ג' בסך 3,000 ₪.

כתובת מעצר הבית תשונה לרחוב מוצקין 6/12 נתניה. טל' המפקח 054-2669423.

מאחר שמדובר במפקח עיקרי יחיד בשלב זה, אני מוצאת להתיר למשיב שעות התאווררות מידי יום בין השעות 10:00
עד 12:00 והכל בפיקוח אחד המפקחים.

ניתנה והודעה היום כ"א תשרי תשע"ח, 11/10/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע החלטתי עד השעה 14:30.

ב"כ המבקשת יודיע לביהמ"ש ולב"כ המשיב על החלטתם.

המפקח יכול לחתום כבר עתה כערב צד ג'.

ניתנה והודעה היום כ"א תשרי תשע"ח, 11/10/2017 במעמד הנוכחים.

אדנקו סבחת- חיימוביץ, שופטת